संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी | 

राँची, दिनांक: [? //// 
वित्तीय वर्ष 2049-20 में मुख्य अभियंता, लघु सिंचाई, दुमका प्रक्षेत्राधीन गोड्डा जिला के प्रखण्ड 
बसंतराय अन्तर्गत हल्दिया वीयर योजना का जीर्णोद्धार हेतु रूपये 28.735 लाख (रूपये अठाईस लाख 
तिहत्तर हजार पाँच सौ मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रेषक, 
अरूण कुमार सिंह 
अपर मुख्य सचिव । 

सेवा में 

जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

विषय :- 

प्रसंग : 

महाशय, 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-37 / 2049-20, दिनांक -49.0 9.2049; ()6 /.6- [453, [)8/९0- 24.09.209